
 

 

POSTANOWIENIE NR 2428/2020 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie zmiany w Postanowieniu nr 2416/2020 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II z dnia 25 sierpnia 2020 r. w sprawie powołania 

obwodowych komisji do spraw referendum 

 

 

Na podstawie art. 50 ust. 4 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku ze zmianą stanu cywilnego Pani Justyny Magdaleny Solka  Komisarz Wyborczy w 

Katowicach II dokonuje zmiany zapisu w Postanowieniu nr 2416/2020 Komisarza Wyborczego 

w Katowicach II z dnia 25 sierpnia 2020 r. w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw 

referendum w ten sposób, że w treści załącznika nr 2 do postanowienia zmienia się zapis z : 

7. Justyna Magdalena Solka, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Wielowieś 

na zapis:  

7. Justyna Magdalena John, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Wielowieś 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

/ - / 

Paweł Wysocki 

 


